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Szczytno, dn. 06.04.2020 r.
Uczestnicy postępowania w trybie zapytania ofertowego  
Dotyczy: zapytania ofertowego na dostawa fartuchów chirurgicznych dla ZOZ w Szczytnie
Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania: 
Poz. 2
Czy Zamawiający dopuści jałowy fartuch zabiegowy, gramatura 22g/m2 dostępny w rozmiarze L i XL?

Odpowiedź Zamawiającego: dopuszczamy.
Poz. 4

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’10 szt z przeliczeniem zamawianych ilości?
Odpowiedź Zamawiającego: dopuszczamy. 
Podpisała: Dyrektor
/-/
Beata Kostrzewa

